Министерство здравоохранения Красноярского края
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Красноярская городская поликлиника № 14»
(КГБУЗ «КГП № 14»)

// ПРИКАЗ
г. Красноярск

№-/Х

Об организации личного приема
работников в КГБУЗ «КГП № 14»
по вопросам оплаты труда

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения
Красноярского края № 375-орг от 26.06.2016 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать личный прием работников КГБУЗ «КГП № 14» по
вопросам оплаты труда еженедельно по пятницам с 15 часов 00 минут до
16 часов 00 минут по адресу: ул. Воронова. 35 «Г», а также по
согласованию с заведующими поликлиник в иных структурных
подразделениях.

2. Личный прием работников КГБУЗ «КГП № 14» проводить в
составе:
- Редькин Максим Леонидович - главный врач;
- Малиновский Андрей Михайлович - заместитель главного врача по
экономическим вопросам (Земскова Юлия Александровна - экономист
по финансовой работе);
- Деркунская Анна Альбертовна - главный бухгалтер (Эргарт Татьяна
Сергеевна - заместитель главного бухгалтера);
- Гусельникова Елена Владимировна - начальник отдела кадров
(Овчинникова Елена Валентиновна - специалист по кадрам).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя главного врача по экономическим вопросам Малиновского
А.М.

И.о. главного врача Н.В. Шваб

Подготовил:
1. Морозова Т.В. экономист

Согласовано:

№ Ф.И.О. должность дата подпись
1. Е.С. Щебляков юрисконсульт
2. А.А. Деркунская главный бухгалтер
3. А.М. Малиновский заместитель главного врача

по экономическим вопросам
4. Н.А. Петрушенко делопроизводитель

Копия приказа:

№ Ф.И.О. кол-во
1. Н.В. Шваб 1 шт.
2. И.Г. Соляник 1 шт.
3. А.М. Малиновский 1 шт.
4. Н.Г. Астафьева 1 шт.
5. Е.В. Гусельникова 1 шт.
6. А.А. Деркунская 1 шт.
7. В.П. Ефремова 1 шт.
8. Е.А. Евдокимов 1 шт.
9. Е.В. Сиряпов 1 шт.
10. С.А. Кособуко 1 шт.
11. Ю.И. Поваляева 1 шт.
12. Е.Ю. Посмитная 1 шт.
13. Т.Ю. Бауман 1 шт.
14. И.Н. Коновалов 1 шт.
15. О.В. Мухина 1 шт.